
Erfaren strategisk indkøber – teknisk profil til vækstvirksomhed

Har du teorien og værktøjerne på plads indenfor indkøb/SCM suppleret med erfaring
fra strategisk teknisk indkøb i en produktionsvirksomhed? Er du stærk i kontraktuelle
vilkår og har du selvstændigt forhandlet kontrakter til globale leverandører? Har du
teknisk forståelse og et udpræget digitalt mind-set, som kan øge professionaliseringen
af en indkøbsafdeling? Så er det dig, vi leder efter.

På vegne af vores kunde Nilan A/S søger vi en strategisk indkøber, som får ansvaret
for kontinuerligt at sikre den rette globale leverandørportefølje og at forhandle de
optimale indkøbsbetingelser. Det bliver din opgave af transformere Nilans
leverandørbase med afsæt i dels at finde nye leverandører dels at udvikle samarbejdet
med nuværende leverandører. En del af dine opgaver vil være projektorienteret på
strategisk niveau, men operationelle opgaver bliver også en del af arbejdet.

Nilan A/S udvikler og producerer energivenlige ventilations- og varmepumpeløsninger
af højeste kvalitet, der sikrer et godt indeklima og lavt energiforbrug under
hensyntagen til miljøet. Nilan A/S har i mange år været en af de førende aktører på det
internationale marked og er gennem de seneste år vokset markant, hvilket har medført
en udvidelse af og store investeringer i produktionen i Hedensted. 

Du kan læse mere om Nilan A/S på www.nilan.dk

Jobbeskrivelse:

Med udgangspunkt fra virksomhedens hovedkontor i Hedensted, bliver du en del af et
mindre team, der alle arbejder mod det fælles mål at sikre fremtidens bedste
indkøbsmæssige vilkår. Du bliver faglig ansvarlig for strategisk indkøb, og din opgave
bliver at drive og optimere indkøbsgrundlaget. Via analyser, godt købmandsskab og
kommunikation sikrer du, at virksomheden har branchens bedste leverandører – ikke
kun målt på priser og betalingsvilkår, men målt i en helhedsbetragtning, hvor Nilans
forsyningssikkerhed er i fokus.

Din daglige reference er Nilans CFO, men dine samarbejdspartnere er mange, og
udviklingen af leverandørplatformen sker i tæt samarbejde med de øvrige afdelinger,
hvorfor det er essentielt, du har en pragmatisk tilgang til problemløsning samt evner
proaktivt at søge viden ved både salg, service, produktion og R&D.

Dine primære arbejdsopgaver

Forhandling af samhandelsaftaler med de strategisk vigtigste leverandører –

herunder sikring af de bedste betingelser hvad angår pris, kvalitet og

bæredygtighed

●

Kapacitetsjustering med leverandører gennem forecasting, supply- & demand

planning

●

Udvikling og optimering af indkøbsstrategien, herunder aftaler, kontrakter, samt

processer for indkøbsfunktionen

●

Make/Buy analyser i tæt samarbejde med produktionen●

Eventuel reklamationsbehandling i samarbejde med kvalitetsafdelingen og delvis

support for operationelt indkøb

●

Diverse ad hoc-opgaver såsom market insights, kostprisudvikling og andre

rapporteringsopgaver

●

Kontinuerlig opfølgning, leverandørevalueringer og udvikling af relationer●

Arrangere og afholde leverandørbesøg, Audit på produktionsstedet●

Være en aktiv partner for R&D i udviklingsprojekter●

Din baggrund:

Som person er du analytisk og tilgår dine arbejdsopgaver med stor ansvarlighed,
systematik, struktur og høj arbejdsmoral. Du er en stærk forhandler, der får det
maksimale ud af situationen, og som opbygger langvarige relationer til dine globale
leverandører igennem tillid og troværdighed.

Ansøgningsfrist:
Hurtigst muligt

Fulde navn:
Helene Tornbjerg

Mobil:
+45 40 60 71 00

Arbejdssted:
Nilanvej 2
8722 Hedensted
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Erfaring fra HVAC-industrien vil være en klar fordel, da det giver dig en bedre
forståelse for både produkterne, markedet og leverandørbasen. Selvom en akademisk
baggrund er en fordel, ser vi også meget positivt på kandidater med en stærk teknisk
tilgang og praktisk erfaring, som kan bringe en "hands-on" og løsningsorienteret vinkel
ind i rollen. Din evne til at forstå tekniske sammenhænge og tale samme sprog som
udviklings- og produktionsafdelingen, vil være afgørende for at skabe værdi i stillingen.

Vi forventer derudover:

Relevant uddannelse inden for Procurement/SCM●

Erfaring med strategisk teknisk indkøb i en produktionsvirksomhed●

Kontraktuel erfaring●

Forhandlingsevne på højt niveau●

Erfaring med ERP-systemer og BI●

Superbruger i Excel●

Flydende i dansk og engelsk i både skrift og tale●

Nilan A/S tilbyder:

Vi tilbyder dig et spændende job i en solid produktionsvirksomhed med en stærk
økonomi og en klar vækststrategi, hvor alt foregår under samme tag, og hvor du kan
udvikle dig både fagligt og personligt. Medarbejderne er dedikerede og kompetente og
støtter op omkring Nilans værdier, som bygger på fællesskab, gensidigt ansvar og
engagement.

TornbjergSchou arbejder på at besætte jobbet hurtigst muligt, og har du spørgsmål til
jobbet, er du meget velkommen til at kontakte Helene Tornbjerg på telefon + 45 40 60
71 00
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